
WYPELNIA6 NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUfYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika T2, Nr dokumentu
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Zalacznik Nr 5 do Uchwaly Rady Mieiskiei Wodzis#awia 81askiego Nr z dnia ...........grudnia 2010 roku

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO

3. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym(Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z pozn. zm.).
Sk#adajacy: Formularz przeznaczony dia osob fizycznych bgdacych w#a§cicielarni lasow, posiadaczami samoistnymi las6w, uzytkownikami

wieczystymilasow, posiadaczami lasow stanowiacych wttasnosc Skarbu Panstwa tub jednostki samorzqdu terytorialnego.

Termin sk#adania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wp#yw na powstanie (wygasniacie) obowiazku podatkowego lub wysokosc
opodatkowania.

Miejsce skiadania: Organ podatkowy w#asciwy ze wzgiedu na miejsce polozenia nieruchomosci-

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Prezydent Miasta Wodzislawia SIaskiego
ul. Boguminska 4, 44-300 Wodzistaw Slgski

B. OBOWIkZEK ZLOZENIA INFORMACJI
Podatnik ma obowiazek z#ozenia wraz z korekta informacji pisemnego uzasadnienie przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa.

5. Okolicznofci powodujace obowiazek ztoienia informacji (zaznaczyc w#a§ciwy kwadrat):

1. informa 3a sk#adana po raz pierwszy Li 2. korekta uprzednio zlozonej informaci (miesiac - rok)

C. PODMIOT ZOBOWIPZANY DO ZLOZENIA INFORMACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wtasciwy kwadrat):

Ll 1. w#asciciel uzytkownik lub posiadacz 0 2. wsp6Wasciciel, wspo#uzytkownik lub wspb#posiadacz

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Nazwisko

8. Pierwsze imia, drugie imie

9. Identyfikator REGON 10 . Numer PESEL
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Pola 11, 12, 13 nalezy wype#nic w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany.

11. Data urodzenia
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D.2. ADRESZAMIESZKANIA
14. Kraj

17. Gmina

21. Miejscowofd

5. Wojewbdztwo

18. Ulica

12. Imig ojca Imi@ matki

16. Powiat

19. Nr domu 20. Nr lokalu

22. Kod pocztowy 23. Poczta

I r

-

E. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJP CYCH ZWOLNIENIU
owierzchnia

Rodzaj lasu w ha
z dok#adnosci do 1m"1

1. Lasy
{

24.

2. Lasy ochronne 25.

3. Lasy wchodzace w sk#ad rezerwatow przyrody 26.

4. Lasy wchodzace w sk#ad parkow narodowych 27.

Nalezy podac z dokfadnosciq do czterech miejsc po przecinku.
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F. INFORMACJA 0 ZALACZNIKACH (do niniejszej informacji dolaczono)

28. Zat4cznik "Dane o nieruchomosciach lesnych"

LJ tak

29. Zafacznik "Dane o zwolnieniach I ulgach podatkowych w podatku lesnym"
U sktadany (zaznaczyc wtasciwy kwadrat):

nie U
tak nie

O. 0SWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJfCEJ PODATNIKA
Oswiadczam, ze s4 mi zna to orzepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnosci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoscia.

30. Imie

32. Data wypetnienia informacji (dzierl - miesiac - rok)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

31. Nazwisko

33. Podpis (piecz@c ) podatnika / osoby reprezentujacej podatnika 2)

prz

2) Niepotrzebne skreslic.

i Tgacego formuiarz
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